2 Viščiukų broileri ų krūtinėlės filė be odos (šaldyta) kg 298 327 3,62 1079943,74 17 000 3,62 61540,00 1141483,74
3 Kalakutienos krūtinėlės filė (šaldyta) kg - 4 200 5,05 21210,00 21210,00
4 Vištų širdelės (šaldytos) kg - 1 000 1,60 1600,00 1600,00

1 429 778,81                107 165,00   
1 536 943,81

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM ) 1536943 EUR 81 ct (Vienas milijonas penki šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt trys eurai 81 ct.).

** Nurodytas prekių kiekis yra preliminarus, Pirkėjas neįsipareigoja jo įsigyti per visą sutarčių galiojimo laikotarpį.

3 pirkimo dalis - Šaldyta paukštiena

* Kaina turi būti nurodyta pagal konkurso sąlygų 6.6. punkto reikalavimus.